
 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

KELIŲ IR GATVIŲ ĮTRAUKIMO Į VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS 
REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ SĄRAŠĄ, KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 2/2020 
 

2020 m. lapkričio 25 d. 
 

9:00 val., 201 kab. 
 

Komisijos pirmininkas:  Liucina Kotlovska, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 
direktorė. 

 
Komisijos sekretorius: Romuald Dadelo, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Statybos skyriaus vyr. specialistas. 
 

Komisijos nariai:  Rimantas Gerdvilis, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus pavaduotojas; 
Lucija Lipnicka, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 
Ekonomikos ir turto skyriaus vedėjo pavaduotoja; 
Renata Kozlovska, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 
Architektūros ir teritorijos planavimo skyriaus vyr. specialistė. 

 
 

Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašas - toliau Sąrašas 

 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ:  
1. Dėl papildomo kriterijaus įtraukimo, svarstant kelių ir gatvių įtraukimo į Sąrašą 

klausimus; 
2. Prašymų svarstymai dėl įtraukimo į Sąrašą; 
3. Kiti klausimai. 

 
Svarstyta: 

1. Dėl papildomo kriterijaus įtraukimo svarstant kelių ir gatvių į sąrašą įtraukimo klausimus 
 
Pasiūlyta papildomą kriterijų: Kelias jungia dvi ar daugiau seniūnijų.  
 
NUTARTA Vienbalsiai pritarta papildomam kriterijui įtraukimui. 
 
2. Prašymų svarstymai dėl įtraukimo į Sąrašą: 
 

2.1 PRAŠYMAS: 2020-08-10 N. P. prašymas Nr. A34(1)-5357 dėl kelio nuo J. G. Mincevičiaus 
g. iki J. G. Mincevičiaus g. 104 sklypo, Tumosų k., Rukainių sen., Vilniaus r., įtraukimo į 
Sąrašą. 

NUTARTA:  
2.1.1. Kelias nuo J. G. Mincevičiaus g. iki J. G. Mincevičiaus g. 104 sklypo, Tumosų k., Rukainių 

sen. – pritarta įtraukimui, suteikiant Nr. Vl2185 Privažiuojamasis kelias nuo J. G. 
Mincevičiaus g., Tumosų k., Rukainių sen., ilgis – 210 m; kategorija IVv – 8 m. 

 



2 
 

 

2.2 PRAŠYMAS: 2020-08-17 Lindiniškių kaimo bendruomenės prašymas Nr. A34(1)-5534 dėl 
kelio tarp Vieversių g. ir Vijoklių g., Avižienių sen., Riešės sen., Vilniaus r., įtraukimo į 
Sąrašą. 

NUTARTA:  
2.2.1. Kelias tarp Vieversių g. ir Vijoklių g., Avižienių sen., Riešės sen. – pritarta įtraukimui, 

suteikiant Nr. VL0934 Kelias tarp Vieversių g. ir Vijoklių g., Avižienių sen.,. ilgis – 656 m; 
kategorija IVv – 8 m. 

 
2.3 PRAŠYMAS: 2020-08-31 Šatrininkų seniūnijos prašymas Nr. A34(1)-5905 (2020-09-15 

Nr. A34(1)-6296) dėl kelio nuo Gėlių g. 11 iki Gėlių 21 sklypo, Grigaičių k., Šatrininkų sen., 
Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 

NUTARTA:  
2.3.1. Kelias nuo Gėlių g. 11 iki Gėlių 21 sklypo, Grigaičių k., Šatrininkų sen. – nepritarta 

įtraukimui. 
 
2.4 PRAŠYMAS: 2020-08-31 T. J. prašymas Nr. A34(1)-5922 dėl kelio Lazdynų g., Saldenės 

k., Avižienių sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
2.4.1. Kelias Lazdynų g., Saldenės k., Avižienių sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
2.5 PRAŠYMAS: 2020-09-10 Z. V. prašymas Nr. A34(1)-6185 dėl kelio nuo Nemenčinės g. iki 

Pučkalaukio g., Didžiųjų Kabiškių k., Nemenčinės sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
2.5.1. Kelias nuo Nemenčinės g. iki Pučkalaukio g., Didžiųjų Kabiškių k., Nemenčinės sen. – 

nepritarta įtraukimui. 
 
2.6 PRAŠYMAS: 2020-09-17 Šatrininkų seniūnijos prašymas Nr. A34(1)-6380 dėl kelio nuo 

Mechanizatorių g. 15 iki Mechanizatorių g. 21A sklypo, ir privažiavimo kelio iki Pergalės g. 
50A, 50B sklypų, Grigaičių k., Šatrininkų sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 

NUTARTA:  
2.6.1. Kelias nuo Mechanizatorių g. 15 iki Mechanizatorių g. 21A sklypo, Grigaičių k., 

Šatrininkų sen. – pritarta įtraukimui, suteikiant Nr. VL8769 Privažiavimo gatvė prie 
Mechanizatorių g. 21A, Grigaičių k., Šatrininkų sen.,. ilgis – 150 m; kategorija Ds – 10 m. 

2.6.2. Privažiavimo kelias iki Pergalės g. 50A, 50B sklypų, Grigaičių k., Šatrininkų sen. – 
nepritarta įtraukimui. 

 
2.7 PRAŠYMAS: 2020-09-24 R. B. prašymas Nr. A34(1)-6545 dėl Mėtų g. atkarpos, D. Riešės 

k., Riešės sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
2.7.1. Mėtų g. atkarpa, D. Riešės k., Riešės sen. – pritarta įtraukimui, pratęsiant  Nr. VL8226 

Mėtų g., D. Riešės k., Riešės sen., ilgis – 325 m; kategorija D – 20 m. 
 
2.8 PRAŠYMAS: 2020-10-01 A. D. prašymas Nr. A34(1)-6751 dėl Elnos g. atkarpos, Sudervės 

k., Sudervės sen., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
2.8.1. Elnos g. atkarpa, Sudervės k., Sudervės sen. - pritarta įtraukimui, suteikiant Nr. VL9163 

Elnos g., Sudervės k., Sudervės sen., ilgis – 76 m; kategorija D – 12 m. 
 
 
 
 



3 
 

 

2.9 PRAŠYMAS: 2020-10-05 sodininkų bendrijos „Atžalynas-2“ prašymas Nr. A34(1)-6804 
dėl Didžiosios g., Kalvelių k., Marijampolio sen., įtraukimo į Sąrašą (Pradinis prašymas 2019-
02-18 Nr. A34(1)-719). 

NUTARTA:  
2.9.1. Didžioji g., Kalvelių k., Marijampolio sen. - pritarta įtraukimui, atsižvelgiant į įvykdyta 

sąlygą (2019-02-27 Nr. A33(1)-1284) dėl sklypo atidalijimo ir perdavimo Savivaldybei 
(unikalus Nr. 4400-5370-8526), suteikiant Nr. VL9597 Didžioji g., Kalvelių k., Marijampolio 
sen.,. ilgis – 1106 m; kategorija Ds – 12 m. 

 
2.10 PRAŠYMAS: 2020-10-06 J. P. prašymas Nr. A34(1)-6818 dėl kelio nuo kelio Nr. 171 iki 

Vilniaus g. 118, Dambriškių k., Sudervės sen., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
2.10.1. Kelias nuo kelio Nr. 171 iki Vilniaus g. 118, Dambriškių k., Sudervės sen. - nepritarta 

įtraukimui. 
 
2.11 PRAŠYMAS: 2020-10-28 I. S. prašymas Nr. A34(1)-7388 dėl Tvenkinio g., Lindiniškių 

k., Avižienių sen., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
2.11.1. Tvenkinio g., Lindiniškių k., Avižienių sen. - nepritarta įtraukimui. 
 
2.12 PRAŠYMAS: 2020-11-23 Nemenčinės seniūnijos prašymas Nr. A38(1)-1780 dėl 

jungiamojo kelio tarp kelio Nr. 102 ir kelio Nr. 5216, Vilkaraisčio k., Nemenčinės sen., 
įtraukimo į Sąrašą. 

NUTARTA:  
2.12.1. Jungiamasis kelias tarp kelio Nr. 102 ir kelio Nr. 5216, Vilkaraisčio k. – pritarta 

įtraukimui, suteikiant Nr. VL7684 Jungiamasis kelias tarp Parčevskių g. ir Švenčionių g., 
Vilkaraisčio k., Nemenčinės sen., ilgis – 160 m; kategorija IIIv – 10 m. 

 
3. KITI KLAUSIMAI: 
Vienbalsiai pritarta Kelių atkarpų pratęsimui, sutrumpinimui, panaikinimui bei pavadinimų 

keitimui pagal priedą Nr.13 (pridedama). 
 
 
 

Komisijos pirmininkas                   Liucina Kotlovska 
 
 

Komisijos sekretorius                    Romuald Dadelo  


